
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024 DISPENSA

ELETRÔNICA N° 007/2024 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 16010001/2024

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/RN;
CONTRATADA; 51.175.061 MARCIO FLAVIO DA SILVA -
CNPJ: 51.175.061/0001-20; OBJETO: CONTRATAÇÃO
PARA AQUISIÇÃO GRADATIVA DE KITS
MATERNIDADE PARA AUXÍLIO NATALIDADE DE
GESTANTES EM VULNERABILIDADE SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE JUCURUTU/RN; VIGÊNCIA: Contratação
terá início na data de sua subscrição e termo final em 31 de
dezembro de 2024 nos termos do art. 111 da Lei 14.133/2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
Código da Ação – 2046 Manutenção Das Ações Dos Serviços
De Proteção Social Básica, 2118 Manutenção Do Fundo De
Assistência Social, 2029 Manut. Da Secretaria Municipal De
Assistência Social. Código da Natureza da Despesa: 3.3.90.30
Material de Consumo, 3.3.90.32 Material, bem ou serviço P/
Distribuição Gratuita. Código da Fonte: 15000000 Recursos
não Vinculados de Impostos, 16600000 Transferência de
Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS,
16690000 Outros Recursos Vinculados à Assistência Social,
16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo, 16210000 Transferências Fundo a
Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual.
VALOR GLOBAL: R$ 27.924,00 (vinte e sete mil, novecentos
e vinte quatro reais). FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 75, II da
Lei Federal 14.133/2021; SUBSCRITORES: Iogo Nielson de
Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Marcio Flavio da Silva –
Pela Contratada.
 
Jucurutu/ RN, 09 de fevereiro de 2024.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:85E4FF97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/02/2024. Edição 3223
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


